acompanhado de estojo 
plástico para armazenamento 
e etiqueta autoadesiva de 
código de barras 
 a etiqueta deverá se encaixar 
na reentrância reservada na 
face do cartucho, sem 
encostar nas bordas.  

QUANTUM  MR-L7MQN-01  IMPORT.  UNID.  900 R$559,00 R$503.100,00  

VALOR TOTAL R$503.100,00 (QUINHENTOS E TRES MIL E CEM REAIS). 

- Declaro que o item constante desta proposta corresponde exatamente às especificações descritas no 

Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.  

- Declaro que nos preços ora propostos estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis à

[...]

INDICAR A 
ORIGEM DO 
PRODUTO 

(NACIONAL 
OU 

IMPORTADO) 

UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

2 

FITA MAGNÉTICA LTO 7 
- PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA ME/EPP - 
VINCULADO AO ITEM 1 

FUJIFIL
M 

LTO 
Ultrium 7 

NACIONAL U 124 589,41 

73.086,
84 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: SETENTA E TRÊS MIL, OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO 
CENTAVOS 

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2020-VVLR-TMMZ-IUBU-VJSE.

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP  

Cargo SÓCIO 

Qualificação  
(CPF, naturalidade e domicílio)